sentat. Et h' e q apud eu ydola q  
 sunt h' e pccm. p'm deonis qd ab  
 oib' fere colit' et adorat'. Sz sub  
 strameta cameli abscondit' ne  
 inueniat'. rachele dicere q non  
 possit surge q sibi accidit sed  
 more mulier. et sic sollicitudo  
 q'retis deludit'. Cameli e corp'.  
 Strameta aut' qb' in sidem' corpi  
 sut' neccitates varie corpi ex qb'  
 humiliari habem'. Cogitantes ei  
 de miseria mortalitatis abscondit'  
 p' humilitate supbie ydolu ne inue  
 niat'. allegate rachele p' confessio  
 ne q' accideit sibi iux' more mu  
 lier. h' e ofitete pccm infirmita  
 tis sue ne surgat id e ne eleuet'  
 p' supbia Sz tuc qn' vidz mud'  
 q' de suo nichil iueit' saltem fed'  
 mire sem' qrit' ne noceat de suo  
 auferedo aliqd. Et h' significat'  
 in fedoe qd' passit' laban cu' ia  
 cob. ut sibi sz deceret' mud' an  
 ahrus eet. z ipse mudo. sicut de  
 apls ad galathas v. et apls no  
 gloriat' i mudo s' dicit' nich' ab  
 sit gloriari i mudo n' i cruce d'ni  
 nri ihu xpi. Habet iterz manu  
 iacob. mulier ista ad luctadu et  
 certadu cu' carne luctat' aut' eb'  
 modis sz cu' carnis gupisecia et  
 cu' carnis deficiencia. et z cu' car  
 nis modeancoe et otepeccioe ad  
 natura. Cu' gupisec' certat' ut  
 vincat. cu' deficiencia ut vincat  
 sustineat. cu' modeancoe natue  
 et gupisec' ne cuie oppimat' pe  
 rimat' p' hoste. It' cu' gupisec'

pugnat' vberado. cu' deficiencia vo  
 portado et sustinedo. cu' tepeca  
 cioe aut' natue z gupisecie dis  
 cernedo qd' excludedu. et qd' ad  
 sit qcededu. Prima pugna plui  
 mu' habet aduersitatis. scda  
 multu' labois z sudois: tertia  
 cumulu' habz solleuae et subti  
 litatis. De q' dicit' ad galath  
 2. Ca' gupisat' aduers' spm  
 et sps aduers' carne. h' e sibi  
 mince aduersant' ut no q' vil  
 tis illa faciatis. De 2<sup>a</sup> loqr'  
 ad thimoth' 2. Noli adhuc aq' bi  
 be sed modico vte' vino p' sc'o  
 thm tuu' et fregites tuas ifini  
 tates. De vltia i eade epla v  
 tio. Habetes alimeta z qb' tega  
 mur hys q'teti sim'. In p'ubis  
 xxviii. Duo rogavi te ne dene  
 ges m' anq' moriar. diuitias et  
 paupertates ne dedeis m' tribue  
 tm' victui meo necessaria. Habz  
 aut' iterz manu ad lucta q' dy  
 bolu. et h' e du' sz manus hui  
 litatis qua gstrigit supba e' vo  
 litate et manu gstrigae i tep  
 tacioib' q' gstrigit malicia ma  
 chiaciois ipis. 2<sup>a</sup> man' e d'ni  
 man' qz humilitate crucis et car  
 nis. supbia ipius vicit. Vn' p' pet'  
 humiliam' sub poteti manu dei  
 ut vos exaltet i tpe visitacois.  
 Psalms. li. loqr' de brachio i q'  
 fuit man' ista dices sic. Con  
 surge gsurge induere fortitudie  
 brachiu d'ni. gsurge sicut i die  
 b' antiq's i gnacioe scloz. nuq'd